РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районным»
инароднэ депутатхэм я Совет

проект
РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от «25» декабря 2020 г. №404
ст. Гиагинская

О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» имущества передаваемое безвозмездно из МО «Сергиевское сельское поселение»

Рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по вопросу принятия имущества в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» передаваемое безвозмездно из МО «Сергиевское сельское поселение», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Гиагинский район», утвержденным Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 21.11.2019 г. № 284, Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность МО «Гиагинский район» имущества передаваемое безвозмездно из МО «Сергиевское сельское поселение», для дальнейшей передачи в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Гиагинского района:

- нежилое здание сельского дома культуры, общей площадью 384,8 кв.м., с кадастровым номером 01:01:2600033:39, количество этажей 1, расположенное по адресу: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, с. Сергиевское, ул. Почтовая, д.7, дата государственной регистрации права 01-01-08/101/2014-907 от 26.04.2014 г.

- земельный участок общей площадью 3249 кв.м. с кадастровым номером 01:01:2600034:10, из категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «под зданием сдк, для объектов общественно-делового значения», адрес (местоположение): местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, с. Сергиевское, ул. Почтовая, 7, дата государственной регистрации права 01:01:2600034:10-01/034/2020-1 от 27.05.2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район» и комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Первый заместитель

Председатель Совета
главы администрации

народных депутатов
МО «Гиагинский район»

МО «Гиагинский район»

______________ В.Ю. Хаджимов

_____________ А.Г. Самохвалова
_1198666798